
 

 

VECKA 45 – November 2024 – Hua Hin 

 
Vi hoppas alla haft ett trevligt höstlov med trevliga aktiviteter och en hel del vila. 

Denna veckan har gruppen utökats med 2 nya elever, roligt med fler och fler 

kompisar! 

Veckans Thaitema har varit thailändska frukter och vi har tränat på frukternas namn. 

Inte det lättaste då det är en del svåra ord och mycket att komma ihåg. Vi avslutade 

temat med att göra en fruktsallad tillsammans.  

 

Krabborna 
 

Denna vecka har vi fått en ny kamrat, Ebba 5 år. Vi har lekt och lärt känna varandra 

för fullt och jobbat med den sociala biten, att leka med varandra på ett bra sätt. 
 

 I svenskan har vi haft bokstaven Nn och vi har som vanligt 

 ljudat för att få till läsningen, undersökt ord med bokstaven  

 och skrivit för fullt. Vidare har vi även formgett med salt- 

 deg och arbetat kreativt med händerna. 

 Vi arbetade också med matematik  

 när vi mätte ingredienserna till 

 degen. 

 

 

 

 

 

I matematiken har vi 

fortsatt med addition, 

att lägga ihop, plussa. 

Vi har även klippt en  

hel del för att träna fin- 

motorik och att följa  

linjer.                                                                           

 



 
 

 

 

Aporna 
Veckan har gått i en rasande fart för de äldre barnen. Det har inhämtats många nya 

kunskaper i de olika ämnena.  

 

I svenskan har vi arbetat klart med Tj- ljudet och vi har blivit kokare på hur det kan 

stavas fast att det har samma ljud. Det har varit fokus på att skriva sagor för 

deyngre eleverna. Hur ser strukturen ut för en berättelse? Är det några speciella 

siffror i sagor? Vilka karaktärer finns oftast med och hur brukar en berättelse sluta? 

Detta kommer vi fortsätta att arbeta med även under nästa vecka. 

 

I matematiken har det arbetats med addition och subtraktion med talen mellan 0-

10000.  Vi har också pratat om problemlösning och hur vi redovisar våra svar i olika 

steg.  

 

På idrotten i veckan har de större eleverna påbörjat sitt arbete med rytm och att 

kunna presentera en dans för sina kompisar på skolan. Varje vecka framåt, kommer 

en grupp få framföra sin uppvärmningsdans för övriga elever. Många härliga skratt 

och de samarbetade väl tillsammans. Vi avslutade torsdagen med att titta på lilla 

aktuellt, där de bland annat tog upp USAs presidentval 

 



 

 
Här kommer lite viktig information inför kommande vecka. 

 

tisdag: Medtag idrottskläder, badkläder och vattenflaska. 
 
torsdag: Medtag idrottskläder, badkläder samt vattenflaska. 
Storsamling. 
 
fredag: Vi planerar att tillbringa förmiddagen på arméstranden. Det innebär att 
lämning och hämtning sker där denna dag. Skoldagen är denna dag mellan 09:00-
12:00. Om några förändringar sker, meddelas detta på whatsapp. 
 

 
Vi önskar er en fin helg! 

 
Med vänliga hälsningar Tanja och Pia 

 


